Cantidad o monto máximo 

El monto máximo a que podrán acceder las personas beneficiarias por concepto  
de las acciones de vivienda a desarrollar como parte del componente  
sanitarios ecológicos con biodigestor construidos del programa, será de hasta  
$395.000.00 (Son: trescientos noventa y cinco mil pesos 00/100 moneda nacional)  
y solo se podrá otorgar una acción por persona beneficiaria durante la vigencia  
del programa. 

Artículo 14. Padrón permanente 

El componente sanitarios ecológicos con biodigestor construidos del programa  
no cuenta con convocatoria ya que, en términos del artículo 135 Bis de la Ley

[...]

Cantidad o monto máximo 

El monto máximo a que podrán acceder las personas beneficiarias por concepto  
de las acciones de vivienda a desarrollar, como parte del componente cocinas  
ecológicas con estufa y chimenea construidas del programa, será de hasta  
$395.000.00 (Son: trescientos noventa y cinco mil pesos 00/100 moneda nacional)  
y solo se podrá otorgar una acción por persona beneficiaria durante la vigencia  
del programa. 

Artículo 22. Padrón permanente 

El componente cocinas ecológicas con estufa y chimenea construidas del  
programa no cuenta con convocatoria ya que, en términos del artículo 135 Bis